108. Estaba redactada de la siguiente manera: "Ad rationem Sacrae Scripturae non est necesse singula verba esse a Spiritu Sancto inspirata, aut singulas etiam veritates scriptori esse revelatas. Si opus humana industria conscriptum approbaretur a Spiritu Sancto independentem a Scripturis et Traditionibus, haberet aequam certitudinem cum Scriptura Sacra. Nec male diceretur Scriptura Sacra, quamvis de facto nullum talis Scripturae liber sit" (*Archivo del Seminario Mayor de Gante*, fol. 76).

109. El arzobispo, en carta del 3 de febrero de 1588, decía: "Si quid a Facultate Lovaniensi in colligendis assertionibus sit erratum, aut non satis intellectum, id corrigatis, et vestram sententiam clarius exprimitis: similiter in quo moderni Professores Theologi Facultatis Lovaniensis a suis antecessoribus recedunt" (Cfr. L. DE MEYER, *Historiae Controversiarum...*, I, p. 22). Y Lessio, en su Diario, explica esta gestión del Arzobispo de Malinas: "Undecimo Februarii, tandem accepimus literas Rmi. Mechliniensis 3.º eiusdem datas, quibus significabat de censura duacensi edita, et a nobis tria petebat: 1.º in sententiam nostram, sicubi minus intellecti essemus, clarius exprimeremus; 2.º ut ostenderemus si quid a Facultate esset erratum in colligendis assertionibus; 3.º in quo moderni professores theologi, a suis antecessoribus recedant. Itaque misimus illi sex propositiones, quibus nostram sententiam expressimus, et capita quaedam eorum, quae falso imposita, et quae propositiones non bene ab ipsis intellectae essent, indicavimus, et quasdam illorum sententias, in quibus maxime a nobis in praesenti materia viderentur dissentire, bona fide, partim de illorum dictatis, quae in omnium passim habentur manibus, partim de censura collegimus (aliunde enim has habere nequivimus, nam nunquam, etsi saepius rogati, voluerunt suas sententias scripto aut authentice aperire) in quibus sententias, valde a suis maioribus recedere videntur. Has propositiones posuimus per antitheses, ut ostenderetur sententiarum discrepantia et controversiae status" (*Archivo de Gante*, fol. 4r-v).

“Nos docemus ut aliquid sit Scriptura Sacra, non esse necessarium ut omnia verba aut omnes omnino sententiae sint auctori positive et immediate inspirata a Spiritu Sancto proponente et formante in ipsius intellectu singula verba et singulas sententias scribendas; sed sufficere ut auctor hagiographus divinitus instinctus ad scribendum ea quae vidit, audivit, vel aliter novit, habeat infallibilem assistentiam Spiritus Sancti, quae non permittat illum falli etiam in iis quae cognoscit relatione, experientia, aut ratione naturali, ab hac enim assistentia Spiritus Sancti habet Scriptura ut sit infallibilis veritatis”<sup>110</sup>.